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Extras din Procesul Verbal

Al sedintei Consiliului Facultatii

Din data de 26 septembrie 2024

La punctul 4 al ordinii de zi, Consiliul Facultatii a avizat favorabil componenta Comisiei de
Evaluare si Asigurare a Calitatii (CEAC):

Alta
. functie
Functia . Date de contact
Nume, prenume . . (daca .
didactica (e-mail, tel.)
este
cazul)
Presedinte | Dan Eugen Ratiu Profesor dan.ratiu@ubbcluj.ro
Rusz Fogarasi Eniko | Profesor eniko.rusz@ubbcluj.ro
Lucian Dorel Turcu Lector lucian.turcu@ubbcluj.ro

lonut Costea

Conferentiar

ionut.costea@ubbcluj.ro

Prof.univ.dr. Ovidiu Ghitta

Membrii | Claudiu Marian Conferentiar claudiu.marian@ubbcluj.ro
Demeter Marton Conferentiar marton.demeter@ubbcluj.ro
Attila
Claudia Alexandra Student claudia.gabrian@ubbcluj.ro
Gabrian Cancelar
Denis Caluser Student denis.caluser@stud.ubbcluj.ro

senator
Decan




